GUAÍRA/SP – MUNICÍPIO DE INTERESSE TURÍSTICO

SEÇÃO DAS PARCERIAS COM O TERCEIRO
SETOR E AFINS

CNPJ/MF nº 48.344.014/0001-59
www.guaira.sp.gov.br    secaoparcerias@guaira.sp.gov.br

(17) 3331-5108

 1

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

Homologo, para que produza seus jurídicos e legais efeitos, o Chamamento Público nº

03/2023, Processo nº 222/2023, Edital nº 122/2023, homologando seu objeto: SERVIÇO

DE PROTEÇÃO SOCIAL ESPECIAL PARA PESSOAS IDOSAS E SUAS FAMÍLIAS – CENTRO

DIA.

OSC VENCEDORA: CENTRO DE AÇÃO SOCIAL NOSSA SENHORA D’APARECIDA

CNPJ nº 48.447.502/0001-91

VALOR: R$ 306.278,88

VIGÊNCIA: 12 MESES (10/12/2023 à 09/12/2024)

Determinando a sua convocação para iniciar o processo de celebração do Termo de
Colaboração.

Publique-se.

Guaíra/SP, 08 de dezembro de 2023.

___________________________________________

Antônio Manoel da Silva Júnior
Prefeito do Município de Guaíra

http://www.guaira.sp.gov.br/
mailto:secaoparcerias@guaira.sp.gov.br

		2023-12-11T17:16:20-0300
	ANTONIO MANOEL DA SILVA JUNIOR:05709080861
	Eu estou aprovando este documento com minha assinatura de vinculação legal